[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 декабря 2023 года
	№ 2420

Об установлении стоимости дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа г. Онеги»

Руководствуясь п. 7 ст. 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 993 от 15 июля 2016 года (в ред. постановления № 1251 от 30.09.2020) и на основании заключения отдела экономики  администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 ноября 2023 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2024 года стоимость дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа г. Онеги» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в действие со дня размещения на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет.

4. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29 декабря 2022 года № 2333 «Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Дворец спорта для детей и юношества» считать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л.Ю.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 05 декабря 2023годв № 2420
Стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования

«Спортивная школа г. Онеги»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единицы
измерения
	Стоимость услуги

без НДС, руб.
	Стоимость
услуги

с учетом НДС, руб.

	1
	Прокат лыж
	1 день проката с человека
	210
	252

	2
	Прокат саней
	1 день проката с человека
	160
	192

	3
	Прокат палок

для скандинавской ходьбы
	1 час проката
с человека
	100
	120

	4
	Услуга восстановительного

центра (сауна)
	За 1 час
	1100
	1320

	5
	Услуга восстановительного

центра (душ)
	За 1 час

на 1 человека
	280
	336

	6
	Общая физическая подготовка в спортивном зале
	За 1 час
	1000
	1200

	7
	Посещение тренажерного

зала
	За 1 час
	300
	360

	8
	Услуга прачечной
	1 стирка
	135
	162

02231205024200